

2020-11-06

---

Kontaktperson:

Telefon:

E-post: @sweco.se

---

## FÖRTYDLIGANDE AVSEENDE SAMRÅD GÄLLANDE PLANERAD KRAFTLEDNING MELLAN KOLBOTTEN OCH NYNÄSHAMN

Vattenfall Eldistribution AB planerar att spänningshöja och bygga om befintlig kraftledning mellan Kolbotten och Nynäshamn. Vattenfall Eldistribution AB inledde i september 2019 ett samråd enligt 6 kap miljöbalken för de planerade åtgärderna med förslag på sträckning för den nya 130 kV ledningen. Kompletterande samråd har därefter genomförts för sträckningar vid Kagghamra vid två tillfällen, först i oktober/november 2019 och sedan i maj/juni 2020.

I samrådet maj/juni 2020 inkom synpunkter om att det i samrådsbrevet inte framgick tydligt nog att det "Tidigare huvudalternativet" (se karta nedan) fortfarande var aktuellt. Med detta brev vill Vattenfall Eldistribution tydliggöra att alternativet fortfarande är aktuellt för projektet. Således är alla de sträckningar som framgår i kartan nedan fortfarande aktuella för ny 130 kV ledning. Detaljstudier pågår för närvarande gällande de sträckningar som i kartan betecknas som "Ny sträckning Kagghamra" samt "Stationsanslutning alternativ A" och "Stationsanslutning alternativ B". När detaljstudierna är avslutade kommer Vattenfall Eldistribution AB att välja sträckningar att gå vidare med i en koncessionsansökan.

Föreliggande samrådsbrev utgör ett förtydligande till det kompletterande samråd för sträckningarna som genomfördes i maj/juni 2020.

Framtaget samrådsmaterial finns att tillgå på projektets webbplats:

<https://www.vattenfalleldistribution.se/vart-arbete/samrad/ort/kolbotten-nydashamn/>. I samrådsunderlaget samt de kompletterande samrådsbrevens finns mer information gällande projektet, ledningens utförande samt de miljöeffekter som ledningen kan ge upphov till och hänsynsåtgärder för att minimera dessa.


Vid frågor gällande projektet kontakta ansvariga konsulter  () eller  ()

### Viktig information

Vi ber er att informera eventuella hyresgäster, arrendatorer eller andra nyttjanderättsinnehavare knutna till er fastighet som kan väntas bli berörda av projektet. Om dessa önskar ytterligare informationsmaterial går det bra att kontakta oss och få detta skickat per post. Vi ber er även vidarebefordra kontaktuppgifter till eventuella nyttjanderättsinnehavare som berörs av projektet till oss snarast möjligt.

Om denna information föranleder ytterligare synpunkter önskar vi dessa skriftligen senast **2020-11-23** till:

kagghamrastutby@sweco.se

Alternativt:  
Sweco Energy AB  
Att:   
Box 340 44  
100 26 Stockholm

**Med vänlig hälsning**

På uppdrag av Vattenfall Eldistribution AB

